[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 22 »     марта   2007 года  №   505  _

                  г.Рубцовск

	Об утверждении «Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2007 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ с изменениями и дополнениями, Гражданским кодексом Российской Федерации, пунктом 7 части 1 статьи 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», принятого Рубцовским городским Советом депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298, пунктом 2.1. «Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края», принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.04.2005 № 188, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить «Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности на 2007 год» (приложение).

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Глава города

А.А. Дерфлер
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 22.03.2007 г. № 505
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ НА 2007 ГОД

НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование
объекта,
местонахождение
	Характеристика
	Балансовая стоимость / остаточная стоимость, руб
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Нежилое помещение по ул.Пролетарской, 107-А
	Одноэтажное здание административно-производственных помещений с гаражом. Общая площадь 168,5 кв.м.*, в том числе гараж – 81,0 кв.м.
	51 610/0
	2007 год

	2
	Нежилое помещение по ул.Калинина, 2
	Вставка в жилом доме. Общая площадь – 187,67 кв.м.*
	517 891/275 701
	2007 год

	3
	Производственное здание Аграрный, 40
	Одноэтажное здание производственно-складских помещений. Общая площадь – 261,46 кв.м.*
	75 600/65 298
	2007 год

	4
	Нежилое помещение ул.Красная, 86
	Вставка в жилом доме. Общая площадь – 200,51 кв.м.*
	176 121/87 426
	2007 год

	5
	Нежилое помещение ул.Тихвинская, 18
	Вставка в жилом доме. Общая площадь – 41,21 кв.м.*
Вставка в жилом доме. Общая площадь – 254 кв.м.*
	51 710/33 553
329 029/213 390
	2007 год

* Площади будут уточнены после изготовления новых технических паспортов.

Глава города

А.А. Дерфлер